

SUPER Conveniente®

È UNA PROMESSA

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 3 A LUNEDÌ 13 MAGGIO 2024

Scarica la
carta fedeltà
è **Pittia**, pimmià, pittutti.
SEMPLICE, COMODA, DIGITALE



CONVENIENZA SEMPRE



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Mozzarella
3x90 g

€ 5,52 al kg
1,49€



Peroni
Birra classica
3x33 cl

€ 1,91 al lt
1,89€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Pavimenti igienizzante
vari tipi 1,25 lt

€ 0,76 al lt
0,95€



Freschi



Scarica la tua Fidelity Card



Milk Yogurt intero/magro 8x125 g
1,99€

continua l'operazione
prezzi fermi ribassati



Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti 150 g
al kg € 6,33
€ 0,95



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g
al kg € 17,00/14,17
€ 0,85



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Terrabuona
Emmental bavarese
300 g
al kg € 9,17
€ 2,75



Sottilette
Classiche
285 g
al kg € 8,39
€ 2,39



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Terrabuona
Mozzarella
senza lattosio
3x100 g
al kg € 8,17
€ 2,45



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Terrabuona
Mozzarella di
bufala D.O.P.
vaschetta 125 g
al kg € 11,92
€ 1,49



Saviola
Grana Padano
grattugiato D.O.P.
100 g
al kg € 12,90
€ 1,29



Exquisa
Formaggio fresco
classico 300 g
al kg € 5,63
€ 1,69



continua l'operazione
prezzi fermi ribassati

Terrabuona
Mozzarella
3x90 g
€ 5,52 al kg
1,49€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Freschi



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Borgo Magno
Salame ungherese-
milano/Salsiccia
curva dolce-
piccante/
Salame bastone
fine 250 g

€ 9,16 al kg

2,29€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay
Mortadella
500 g

al kg € 3,78

€ 1,89



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Salumi affettati
vari tipi
da 45 a 60 g

€ 0,95



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay
Würstel pollo
e suino 1000 g

€ 2,59



Beretta
Pancetta
a cubetti
affumicata/
dolce 300 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,97 al kg

2,99€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Pinsa romana
x 2 470 g

al kg € 7,13

€ 3,35



Sapori in Tavola
Pesto-Salsa-
Crema vari tipi/
Cacio e pepe
130 g

al kg € 15,31

€ 1,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Terrabuona
Pasta fresca
vari tipi 500 g

al kg € 1,78

€ 0,89



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Salmone scozzese
100 g

al kg € 43,90

€ 4,39



Divella
Pasta fresca
ripiena
vari tipi 250 g

€ 5,56 al kg

1,39€



Salumeria



Scarica la tua Fidelity Card

I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Fiorucci
Prosciutto cotto vellutato
al kg

€ **9,90**

lo sapevi che?

Il prosciutto cotto
contiene buone
quantità di proteine di
alto valore biologico.

Brazzale
Formaggio Gran Moravia
al kg

€ **8,50**

Fiorucci Rostello
arrosto di tacchino
al kg

€ **12,90**



Asiago D.O.P.
al kg

€ **9,90**



Latteria Soresina
Provolone dolce
al kg

€ **9,90**



Edamer
al kg

€ **6,90**



Ragusa Latte
Provola
al kg

€ **11,90**



Felsineo
Mortadella La Blu
I.G.P. al kg

€ **9,90**



Fiorucci
Carpaccio di
bovino al kg

€ **29,90**



Prosciutto
Crudo
al kg

€ **18,90**



Kata Food
Funghi alla
pizzaiola al kg

€ **10,90**



Cerca il prezzo **FIDELITY**



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Cosciotto di Pollo

al kg
€ 3,49

Fettine di costata/
spalla di bovino adulto

al kg
€ 11,90

fatto da noi

Tramezzino di
bovino adulto

al kg
€ 9,99

Petto di pollo intero

al kg
€ 6,99

Hamburger assortiti di
bovino adulto

al kg
€ 9,90



formato
Conveniente

Tritato Di
Bovino Adulto
al kg

€ 7,99

formato
Conveniente



Aia
Kebab
850 g

al kg € 8,22

€ 6,99

Salse&Condimenti



Kraft
Mayonnaise
top down 410 ml

al kg € 4,37

€ 1,79



Develey
Salsa vari gusti
250 g

al kg € 7,16

€ 1,79



Gustomanno
Glassa con aceto
balsamico di
Modena I.G.P.
250 ml

al kg € 7,40

€ 1,85



Fileni
Hamburger di pollo
e tacchino x4 400 g

al kg € 7,48

€ 2,99



Aia
Salsiccioline di pollo e
tacchino con suino
350 g

al kg € 7,11

€ 2,49



Amadori
Polpettine
240 g

al kg € 8,29

€ 1,99



Aia
La valdostana
180 g

al kg € 13,28

€ 2,39



Amadori
Bocconcini
di pollo
1000 g

€ 6,99

Ortofrutta



Scarica la tua **Fidelity Card**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais 326 g
x 2+1 gratis

al kg € 3,88
€ 3,79



Fatina
Pistacchi tostati
senza sale
150 g

al kg € 18,60
€ 2,79



Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

al lt € 3,98
€ 1,99



lo sapevi che?
È una buona fonte di
vitamine, minerali, fibre e
fitosteroli ed è
caratterizzata da un basso
indice glicemico.

Banane
alt
€ 0,99 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

Melanzane viola
sfuse
al kg

€ 1,49



Lattuga Lunga
al pezzo

€ 0,79

novità
SPREMUTE
100% FRUTTA

+ Vitamine

+ Antiossidanti

+ Gusto

Estratto
a freddo

Buono come
fatto in casa

Macè
Spremuta 100% frutta
vari tipi 250 ml

al lt € 6,76
€ 1,69



Mirtilli
vaschetta
125 g

al kg € 13,52
€ 1,69



Mango
(peso minimo
380 g)
al pezzo

€ 0,99



Anguria
mini
al kg

**PREZZO
SPECIALE**



Pomodoro
Piccadilly
vaschetta 1 kg

€ 1,99



Basilico
vaso
10 cm

€ 0,69



Terrabuona
Funghi
champignon
affettati
300 g

al kg € 5,97
€ 1,79



Carote
Bio
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Terrabuona
Carote Julienne
200 g

al kg € 3,75
€ 0,75



Cerca il prezzo
FIDELITY



Pescheria



I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.

Il benessere vien dal mare

La spigola è un pesce magro, indicato per gli individui che seguono un regime alimentare ipocalorico. Oltre ad essere facilmente digeribile, è ricca di proteine e contiene folati, per cui il suo consumo è consigliato anche in gravidanza. Grazie all'elevata presenza di potassio, aiuta a contrastare l'ipertensione. La spigola è anche ricca di fosforo, che favorisce il buon funzionamento della memoria e il corretto sviluppo di ossa e denti. È un pesce molto apprezzato in cucina per le carni sode, gustose e povere di lische. Può essere cotto grigliato, al cartoccio o al sale.



Spigole *al kg*
€ 9,50

TSURU
品質寿司米
Ideale per tutte le preparazioni di sushi.
Perfetto per diventare un ottimo SUSHI CHEF!



Curtiriso
Tsuru riso per sushi
1 kg
€ 2,49



Merluzzi II
al kg
€ 10,90



Gambero Rosa
al kg
€ 10,90



Totani
decongelati
al kg
€ 9,90



Trota Salmonata
al kg
€ 9,90

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione



Bevande



Scarica la tua Fidelity Card



Coca-Cola Classica/Zero
1,75 lt

€ 0,97 al lt

1,69€



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40
€ 1,20



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

al lt € 0,24
€ 0,30



Fuze Tea
limone/pesca
classico/zero 1,25 lt

al lt € 0,79
€ 0,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Bevanda gassata
vari tipi 50 cl

al lt € 0,78
€ 0,39



Santal
Succhi di frutta
senza zuccheri
vari tipi
6x200 ml

al lt € 1,58
€ 1,89



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti 2 lt

al lt € 1,00
€ 1,99



Condorelli
Latte di Mandorla
classico/con pistacchio
1 lt

PREZZO FIDELITY
2,79€



Red Bull
Classico/sugar free
25 cl x 4

€ 3,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

€ 0,12 al lt
1,49€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bevande




Tuborg
Birra 66 cl
€ 1,67 al lt
1,10 €



Birra Dello Stretto
Birra Lager
33 cl

al lt € 2,70
€ 0,89



Oettinger
Birra Radler lattina
50 cl

al lt € 1,18
€ 0,59



Sant'orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C. 75 cl

al lt € 6,65
€ 4,99



Maschio
Pinot bianco/
rosa/chardonnay
I.G.T. 75 cl

PREZZO FIDELITY
€ 3,72 al lt
2,79 €



Bottebuona
Vino bianco/
rosso d'Italia
75 cl

al lt € 2,12
€ 1,59



Villapiana
Bitter 70 cl

al lt € 7,13
€ 4,99



Feudo Arancio
Vino Grillo/
Nero d'Avola/
Syrah/Inzolia D.O.C.
75 cl

€ 5,19 al lt
3,89 €



Amaro Trinaccia
70 cl

al lt € 8,56
€ 5,99



Scented
Gin 70 cl

al lt € 9,99
€ 6,99



continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

Gustomanno
PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO

PENNE RIGATE N° 41
1 kg e
Tempo di cottura 10 min

SPAGHETTI N° 3
1 kg e
Tempo di cottura 7 min

Gustomanno Pasta formati classici 1 kg

1,05€



Rummo
Pasta Mafaldine/
Orecchiette/
Paccheri/Fusillotti/
Paccherotti rigati
500 g

al kg € 2,58
€ 1,29



Barilla
Farina tipo "00"
1 kg

€ 0,89



Barilla
Sughi pomodoro
classico/arrabbiata/
basilico 400 g

al kg € 3,73
€ 1,49



continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

Gustomanno
Pesto basilico con-
senza aglio/rosso/
trapanese 190 g

al kg € 6,26
€ 1,19

continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

Gustomanno
Ragù
Classico
100% pomodoro
italiano

360g
2x180g e

senza glutine

Gustomanno
Ragù di carne
2x180 g

al kg € 5,25
€ 1,89



Contorno
Salsa ciliegina
33 cl

PREZZO FIDELITY
€ 2,88 al lit
0,95€



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

al kg € 1,91
€ 2,29



Valle Dell'etna
Pesto di pistacchio
190 g

PREZZO FIDELITY
€ 19,95 al kg
3,79€



continua l'operazione **prezzi fermi ribassati**

Gustomanno
Passata di pomodoro
690 g

€ 1,29 al kg
0,89€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Alimentari



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Gustomanno
Olio per frittura
1lt

1,89€



Flora
Riso bell'insalata
100% italiano
1 kg

PREZZO FIDELITY
2,29€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale
190 g

al kg € 16,79
€ 3,19



Auriga
Tonno in olio d'oliva
220 g

PREZZO FIDELITY
€ 14,95 al kg
3,29€



**formato
Conveniente**

Simmenthal
Carne 6x90 g

al kg € 11,09
€ 5,99



Novella
Carciofini conditi/
Fantasia di funghi
980 g

al kg € 4,79
€ 4,69

**formato
Conveniente**



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Ortoriso
leggero/classico
2x280 g

al kg € 5,16
€ 2,89



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Olio extra vergine
di oliva 100% italiano
75 cl

al lt € 11,32
€ 8,49



Pantaleo
Olio extra
vergine di oliva
1 lt

€ 8,79



Nostromo
Tonno
all'olio di oliva
6x60 g

€ 12,47 al kg
4,49€



Colazione



Scarica la tua Fidelity Card



Mulino Bianco Plum Cake 660 g

2,99€
OFFERTA CONVE
€ 4,53 al kg



Mulino Bianco Biscotti classici 1 kg

€ 3,29



Bauli Croissant farciti ciliegia/cioccolato/albicocca/crema pasticcera 300 g

PREZZO FIDELITY 1,69€



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Buoni Di Forno Panciok 252 g

€ 1,65
al kg € 6,55



Gullón Choco tablet cioccolato al latte 150 g

PREZZO FIDELITY 1,49€
€ 9,93 al kg



Activity Corn flakes 375 g

€ 1,39
al kg € 3,71



Kellogg's Coco pops barchette/palline/risetti 330 g

€ 2,79
al kg € 8,45



Nestlé Galak classico-popri 90-100 g/ tavolette di cioccolato latte-fondente-smarties 90/150 g

€ 1,99



Pistia Crema pistacchio 200 g

€ 3,79
al kg € 18,95



continua l'operazione prezzi fermi ribassati

Buoni Di Forno Frollini con gocce di cioccolato/cacao e nocciole 700 g

2,19€
€ 3,13 al kg



Cerca il prezzo
FIDELITY



Colazione



OFFERTA SPECIALE
3 confezioni da 225g

Splendid
Classico

3 Pacchetti

€ 7,39 al kg

4,99€

Splendid
Caffè classico
3x225 g



Kili
Cialde
Espresso x72
575 g

al kg € 13,03

€ 7,49



Il Buon Pane
Pan bauletto
integrale/multicereali
400 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,48 al kg
0,99€



Fornai E Pasticceri
Crostini
dorati/integrali
250 g

al kg € 4,00

€ 1,00



Ok Bio
Gallette riso bio
120 g

PREZZO FIDELITY
€ 8,33 al kg
1,00€



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

al kg € 3,78

€ 1,89



Amica Chips
Patatine 400 g

al kg € 6,98

€ 2,79



Sterilgarda
Latte parzialmente
scremato
microfiltrato
1lt

0,89€

Baby



Plasmon
Biscotti 1,2 kg

al kg € 7,91

€ 9,49



Nipiol
Pouches
vari gusti
85 g

al kg € 9,29

€ 0,79



Rigamonti
Bresaola ristoro
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **21,90**



Emme Emme
Prosciutto cotto
Bombieri senza
polifosfati al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **5,99**



Capricciosa
Mozzarella 1 kg

€ **4,99**



Latteria Soresina
Grana padano
1/8 al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO

€ **10,90**



Latteria Soresina
Mix di formaggi
1 kg

€ **8,50**



Due Pavoni
Tonno all'olio di
semi di girasole
1,73 kg

al kg € 7,80

€ **13,50**



Mutti
Polpa di
pomodoro
4,05 kg

al kg € 1,23

€ **4,99**



Neri
Funghi
tagliati
al naturale
2,5 kg

al kg € 2,40

€ **5,99**



Develey
Maionese
Premium
5 kg

PREZZO FIDELITY
€ 3,18 al kg
15,90€



Develey
Tomato
Ketchup
5 kg

al kg € 2,50

€ **12,50**



Eridania
Zucchero semolato
bustine 10 kg

al kg € 1,60

€ **15,99**



Porta Del Sud
Limoncello 1 lt

€ **6,49**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Surgelati



Orogel
Pisellini fini
Dolce Italia
600 g

€ 3,32 al kg
1,99€



Pescanova
Cuori di filetto
di nasello 330 g

al kg € 13,61
4,49



Pescanova
Bastoncini di
merluzzo
x 18 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,64 al kg
3,89€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Marazur
Bistecchine di mare
con merluzzo
300 g

al kg € 6,63
1,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Fritto misto
di verdure
1 kg

6,99



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Gustomanno
Pizza margherita
265 g

al kg € 7,13
1,89



Algida
Cornetto
miniature 190 g

al kg € 24,68
4,69



Algida
Magnum x 4/3
vari tipi
e grammature

3,49



Algida Carte D'or
Gelato in vaschetta
vari gusti 1 kg

3,89



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Bay Ice
12 biscotti
panna e cacao
660 g

€ 5,59 al kg

3,69€



Igiene persona



Scarica la tua Fidelity Card

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**



Ren
Carta igienica
2 veli x12

3,79€



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Shampoo
vari tipi 300 ml

al lit € 4,50
€ 1,35



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igenizzante aloe vera
500 ml

al lit € 2,38
€ 1,19



Neutromed
Detergente intimo
vari tipi 250 ml

PREZZO FIDELITY
€ 7,56 al lit
1,89€



Lines Idea
Assorbenti
vari tipi

€ 0,95



Az
Dentifricio
vari tipi 75/65 ml

al lit € 13,20/15,23
€ 0,99



Nivea
Deodorante
roll-on/spray
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY
2,69€



Veet
Linea depilatoria
vari tipi
e grammature

**SCONTO
DEL 20%**



Napper
Pannolini
varie misure

€ 2,95



Lycia
Bagnodoccia
idratante/
nutriente
750 ml

€ 1,85 al lit
1,39€



Cerca il prezzo
FIDELITY



Igiene casa



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Pavimenti
igienizzante
vari tipi 1,25 lt

€ 0,76 al lt
0,95€



Scottex
Tovaglioli
Formato
famiglia
x 200

€ 2,39



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Detersivo lavapiatti
concentrato dispenser
750 ml

al lt € 1,27
€ 0,95



continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

Over
Detersivo per capi
delicati lana/
colorati/neri 16 lavaggi

€ 1,05



Lenor
Ammorbidente
vari tipi 40 lavaggi

€ 2,99



Dash
Pods vari tipi
x 31

PREZZO FIDELITY
8,99€



Ajax
Detergente
spray vari tipi
750/600/675 ml

PREZZO FIDELITY
1,90€



Bio Presto
Fustone 62 misurini

€ 8,99



Ren
Carta casa
2 veli x4 rotoli

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**
€ 1,49



**General
Liquido
universale
32 lavaggi x3**

6,99€



Bazar



Scarica la tua Fidelity Card

ABBIGLIAMENTO CARRERA

ABBIGLIAMENTO CARRERA

ABBIGLIAMENTO CARRERA

CARRERA
Jeans

Carrera
T-shirt Jersey leggero
con logo/stampa

€ **9,90**

CARRERA
Jeans

CARRERA
JEANS
5 TASCHE
Zip Denim
11oz leggero

€ **24,90**

CARRERA
Jeans

CARRERA
JEANS
5 TASCHE
Zip Denim
8,5oz leggero stretch

Pittia

PREZZO FIDELITY
24,90€

CARRERA
Jeans

CARRERA
PANTALONE
5 TASCHE
Zip Gabardina
leggera

€ **24,90**

CARRERA
Jeans

CARRERA
PANTALONE
5 TASCHE
Zip Canvas
stretch

€ **24,90**

CARRERA
Jeans

CARRERA
BERMUDA
COULISSE
Rip stop

€ **24,90**

CARRERA
Jeans

CARRERA
BERMUDA
FELPATI

€ **19,90**

CARRERA
Jeans

Carrera Polo
mezza manica piquet
100% cotone con bordino
tono su tono

€ **12,90**

CARRERA
Jeans

CARRERA
BERMUDA/
CARGO
Gabardina leggera

€ **24,90**

CARRERA
Jeans

CARRERA
CAMICIA A
MEZZA MANICA
fantasia/tinta unita

€ **19,90**



Cerca il prezzo
FIDELITY



Bazar



SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

SPECIALE ELETTRODOMESTICI

Black+Decker
Idropulitrice BXPW2000E
160 bar 220-240 V
eroga 440 LT/H

€ 99,90

**COMPLETA
DI ACCESSORI**



**AKAI
SMART VIDAA TV
32" HD FRAMELESS**

€ 129,90



**ROWENTA
EPILATORE
EASY TOUCH
4,8W**

€ 24,90



**TELEFUNKEN
SMART TV
55" UHD**

**PREZZO FIDELITY
349,00€**



**ROWENTA
REGOLABARBA
RICARICABILE
100/240 Hz**

€ 19,90

**AKAI
FRIGO 2 PORTE
Bianco**

**CLASSE
ENERGETICA
E**

**CAPACITÀ
212 LT**

€ 169,90

**FINLUX
LAVATRICE**

**CLASSE
ENERGETICA
D**

**GIRI
1000**

**CAPACITÀ
5 KG**

€ 169,90

**CELLY
AURICOLARI
STEREO WIRELESS
Bianco**

€ 9,99

**CELLY
MICROFONO
WIRELESS
Voice Control**

€ 14,99

**Celly
Party speaker RGB lights
40 W power
con microfono incluso**

€ 69,90

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

10 **11** **12** **13**
VENERDÌ SABATO DOMENICA LUNEDÌ



Balocco Biscotti ricchi 700 g
PREZZO FIDELITY
€ 3,84 al kg
2,69€



I Gratinati Filetti di merluzzo vari tipi 380 g
PREZZO FIDELITY
€ 9,18 al kg
3,49€



Melone bianco retato
al kg
€ 1,29



Coniglio intero
al kg
€ 5,99



Fanta/Sprite vari tipi 900 ml
PREZZO FIDELITY
€ 0,88 al lt
0,79€



Akai Congelatore verticale 3 cassetti
PREZZO FIDELITY
139,90€

continua l'operazione
**prezzi fermi
ribassati**

**GRUPPO ARENA RINNOVA L'IMPEGNO
ANTI-INFLAZIONE VERSO I PROPRI CLIENTI!**



SUPERConveniente

Canicattì (AG)
- Via Sen. Sammartino, 39
- Via Alcide de Gasperi, 125

Caltanissetta
- Via Due Fontane **Due Fontane**
- Viale della Regione, 102

Niscemi (CL)
- C.da Valle Niglio snc
Mazzarino (CL)
- Via Luigi Pirandello, 5

Catania
- Corso Indipendenza, 55
- Via Felice Fontana
- Via del Rotolo, 48

Acireale (CT)
- Via Lazzaretto, 20
- Via Madonna delle Grazie
cielo

Caltagirone (CT)
- Viale Sicilia snc

Giarre (CT)
- Corso Messina
Paternò (CT)
- Viale dei Platani s.n.
S. G. La Punta (CT)
- Via della Regione, 71
- Viale C. Colombo **iPortali**

Enna
- Via Scifitello
Brolo (ME)
- Via Ferrara snc
Capo D'Orlando (ME)
- Via Benefizio

Trapani
- Via Calvino ang. Via Amodei
- Zona Industriale I Dorsale
Customaci (TP)
- Via Purgatorio snc Z.A.



superconveniente.gruppoarena.it

SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715